
Петък, 25 март 2016 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

23

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение за	 промяна	 в	 състава	 на	
Комисията	за	контрол	над	службите	
за	сигурност,	прилагането	и	използва-
нето	на	специалните	разузнавателни	
средства	и	достъпа	до	данните	по	За-
кона	за	електронните	съобщения	 2

	Решение за	попълване	състава	на	Ко-
мисията	по	политиките	за	българите	
в	чужбина	 2

	Решение за	промяна	в	състава	на	по-
стоянната	 делегация	 на	 Народното	
събрание	 в	Парламентарната	 асамб-
лея	на	Съвета	на	Европа	 2

Президент на републиката

	Указ	№ 52	 за	 награждаване	на	Янка	
Крумова	Такева	с	орден	„Стара	плани-
на“	първа	степен	 2

	Указ	№ 54	за	насрочване	на	частичен	
избор	за	кмет	на	кметство	Невести-
но,	община	Кърджали,	област	Кърджа-
ли,	на	5	юни	2016	г.	 3

	Указ	 № 55	 за	 награждаване	 на	 кар-
динал	Пиетро	Паролин – държавен	сек-
ретар	 на	 Светия	 престол,	 с	 орден
„Стара	планина“	първа	степен	 3

	Указ	№ 56	 за	насрочване	на	нов	из-
бор	 за	 кмет	 на	 кметство	 Идилево,	
община	Севлиево,	област	Габрово,	на	
5	юни	2016	г.	 3

Министерски съвет

	Постановление № 47	 от	 15	 март	
2016	г.	за	приемане	на	Наредба	за	съ-
ществените	 изисквания	 и	 оценяване	
на	 съответствието	 на	 взривните	
вещества	за	граждански	цели,	на	На-
редба	 за	 съществените	изисквания	и	
оценяване	на	съответствието	на	съ-
довете	 под	 налягане,	 на	 Наредба	 за	
съществените	 изисквания	 и	 оценява-
не	 на	 съответствието	 за	 електро-
магнитна	съвместимост,	на	Наредба	
за	съществените	изисквания	и	оценя-
ване	 на	 съответствието	 на	 везни	 с	
неавтоматично	действие,	на	Наредба	
за	 съществените	 изисквания	 и	 оце-
няване	 на	 съответствието	 на	 сред-
ствата	 за	 измерване,	 на	 Наредба	 за	
съществените	 изисквания	 и	 оценява-
не	на	съответствието	на	асансьори-
те	 и	 на	 предпазните	 устройства	 за	
асансьори,	на	Наредба	за	съществени-
те	 изисквания	 и	 оценяване	 на	 съот-
ветствието	на	съоръжения	и	системи	
за	 защита,	 предназначени	 за	 използ-
ване	 в	 потенциално	 експлозивна	 ат-
мосфера,	на	Наредба	за	съществените	
изисквания	 и	 оценяване	 на	 съответ-
ствието	на	електрически	съоръжения,	
предназначени	за	използване	в	опреде-
лени	граници	на	напрежението	 3



БРОЙ 23  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  СТР.  3   

УКАЗ № 54
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 463, 
ал. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на 

кметство Невестино, община Кърджали, об-
ласт Кърджали, на 5 юни 2016 г.

Издаден в София на 16 март 2016 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Екатерина Захариева

2145

УКАЗ № 55
На основание чл. 98, т. 8 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :

Награждавам кардинал Пиетро Паро-
лин – държавен секретар на Светия престол, 
с орден „Стара планина“ първа степен за не-
говия изключителен принос за укрепването 
и развитието на отношенията на приятелство 
и сътрудничество между Република България 
и Светия престол.

Издаден в София на 17 март 2016 г.

Президент на републиката: 
Росен Плевнелиев

Министър на външните работи:  
Даниел Митов

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Екатерина Захариева
2146

УКАЗ № 56
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 465, 
т. 1 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам нов избор за кмет на кметство 
Идилево, община Севлиево, област Габрово, 
на 5 юни 2016 г.

Издаден в София на 18 март 2016 г.

Президент на републиката: 
Росен Плевнелиев

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Екатерина Захариева
2162

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 47 
ОТ 15 МАРТ 2016 Г.

за приемане на Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
на взривните вещества за граждански цели, 
на Наредба за съществените изисквания и 
оценяване на съответствието на съдовете 
под налягане, на Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието за 
електромагнитна съвместимост, на Наредба 
за съществените изисквания и оценяване 
на съответствието на везни с неавтоматич-
но действие, на Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
на средствата за измерване, на Наредба за 
съществените изисквания и оценяване на 
съответствието на асансьорите и на пред-
пазните устройства за асансьори, на Наредба 
за съществените изисквания и оценяване на 
съответствието на съоръжения и системи за 
защита, предназначени за използване в потен-
циално експлозивна атмосфера, на Наредба 
за съществените изисквания и оценяване на 
съответствието на електрически съоръжения, 
предназначени за използване в определени 

граници на напрежението

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Чл. 1. Приема Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
на взривните вещества за граждански цели.

Чл. 2. Приема Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
на съдовете под налягане.

Чл. 3. Приема Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
за електромагнитна съвместимост.

Чл. 4. Приема Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
на везни с неавтоматично действие.

Чл. 5. Приема Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
на средствата за измерване.

Чл. 6. Приема Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
на асансьорите и на предпазните устройства 
за асансьори.

Чл. 7. Приема Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието на 
съоръжения и системи за защита, предназна-
чени за използване в потенциално експлозивна 
атмосфера.

Чл. 8. Приема Наредба за съществените 
изисквания и оценяване на съответствието 
на електрически съоръжения, предназначе-
ни за използване в определени граници на 
напрежението.

Преходни и заключителни разпоредби
§ 1. Отменят се:


